Numéro darticle: 1503  EAN: 05413866101166

Cracker Red Curry

EAN: Numeéro d'article: 1503
05413866101166 (CE) MC: NL
15413866101163 (HE)

description

Servez les krupuks au curry rouge comme amuse-gueule avec vos apéritifs ou comme décoration pour vos plats. Ajoutez de la
créativité, de la saveur, de la couleur et du mordant avec ces krupuks a base de tapioca. Frire brievement dans de l'huile
végétale.

Origine

CountryOfOriginld: Belgique
Appellation légale: Cracker Red Curry

Ingrédients

Eau, amidon de tapioca, ail, piment rouge 0.5 %, citronnelle, échalote, sel, galanga, CREVETTE, lime de kaffir, poivre, arome
naturel (CELERI), extrait de levure, maltodextrine, huile de tournesol, oignon, huile de colza, carotte, poireau, persil, laurier,
macis, curcuma, épaississant:”E415”, poudre a lever:”E450(i), E500(ii)”, AMIDON DE BLE, colorant:”E120”.

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Cracker Red Curry

Allergenes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - o

les céréales contenant du gluten + arachides - pistache -
blé + soja - noix de macadamia -
seigle - lait - céleri +
orge - fruits a coque - moutarde -
avoine - amande - sésame -
épautre - noisette - sulfites +
kamut - noix - lupin -

crustacés - noix de cajou - mollusques -

oeufs - noix de pécan -

poisson + noix du brésil -

Valeur nutritionnelle

Na bereiding
Par 100 (g)
Energie (kJ/kcal) 643 / 154
Matiéres grasses 0.1g
dont acides gras saturés Og
Glucides 38.1¢g
dont sucres 03g
Protéines 0.4¢g
Sel 0.07 ¢

Méthode de préparation

Faire frire

Servez les crackers au curry rouge comme amuse-gueule a l'apéritif ou pour décorer vos plats. comme décoration de vos plats. Ils
conviennent également trés bien comme base d'un d'un apéritif. Ajoutez de la créativité, de la saveur, de la couleur et du mordant
avec ces crackers a base de tapioca. avec ces crackers a base de tapioca. Frire brievement dans de l'huile végétale

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Cracker Red Curry

Conditions de stockage
Trajet
aprés production
Remarque:
réception grossiste

Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette
Consignes de conservation sur l'étiquette
Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
lemballage

Logistique

Hiérarchie logistique

Conditions de stockage Température (°C) Période
inconnu 360 jour(s)
inconnu 180 jour(s)
friture

Conserver a température ambiante dans un emballage fermé

unité de consommation - 05413866101166 - Cracker Red Curry
unité de vente - 15413866101163 - Cracker Red Curry

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Cracker Red Curry

Détails logistiques
unité de consommation

Nom d'article

Appelation courte

EAN

Numéro d'article producteur

Code Intrastat

Numéro CE

Emballage (L x | x H)

Quantité estimée

Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage
unité de vente

EAN

Numéro d'article producteur

Emballage (L x | x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités dans cet emballage
palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette

Nombre de boites par couche

Nombre de couches par palette

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Cracker Red Curry
Krupuk Curry Rouge
05413866101166
1503

19053130

box (305mm x 60mm x 240mm)
Ne pas remplit

0.17 kg

0.17 kg

0.345 kg

15413866101163

1503

box (340mm x 280mm x 260mm)
0.68 kg

1.62 kg

4

euro pallette (1200mm x 800mm x 1680mm)
36.72 kg
104 kg

54
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Cracker Red Curry

Matériau d'emballage

box (305mm x 60mm x 240mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

polymeére PET 0.175 kg not recyclable
box (340mm x 280mm x 260mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

papier carton 0.38 kg not recyclable

Information de contact

Didess

Brulens 18, 2275 Gierle

Service a la clientéle
quality@didess.com
+3214 6398 79

Spécifications modifiées a 2025-03-20 par le producteur

2025-07-17

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.

La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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